THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------

	Số:  918/TTg-QHQT
V/v phê duyệt danh mục dự án sử dụng vốn NIB đợt 1
	Hà Nội, ngày 11 tháng 7 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Công nghiệp;
- Bộ Xây dựng.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 7968/BTC-TCĐN, ngày 18 tháng 6 năm 2007) về việc phê duyệt danh mục các dự án sử dụng vốn vay của Ngân hàng Đầu tư Bắc Âu (NIB) đợt 1, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt danh mục 4 (bốn) dự án dự kiến sử dụng vốn vay của Ngân hàng Đầu tư Bắc Âu (NIB) đợt 1 từ Hiệp định Chương trình tín dụng chung III với NIB được nêu tại công văn số 7968/BTC-TCĐN, ngày 18 tháng 6 năm 2007 của Bộ Tài chính.

2. Giao Bộ Tài chính hướng dẫn các Chủ dự án hoàn thiện hồ sơ theo quy định và đề nghị phía NIB tài trợ cho các dự án này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Xuân Phúc,
 Các Vụ: TH, CN, Website Chính phủ;
- Lưu: VT, QHQT (3).15
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng